- 1 -

平成 27 年 8月 5 日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 野  清

（コード番号 9997 東証第 1部）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 松田 智博

（TEL．048－771－7753 ）

連結子会社（孫会社及び曾孫会社）の異動（増資）に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 8 月 5 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社スタジオ・

エンジェルが、当社の孫会社である BELLUNA CAPITAL,INC.に対して増資を行い、BELLUNA CAPITAL,INC.

を通じて当社の曾孫会社である BELLUNA CORONA LLC 並びに GRANBELL CORONA LLC に増資することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社グループは、資産の分散運用と収益化を目的として、米国カリフォルニア州でプロパティ事

業を展開するため増資を行うことといたしました。

なお、本増資により、当該孫会社である BELLUNA CAPITAL,INC.及び曾孫会社である BELLUNA CORONA

LLC 並びに GRANBELL CORONA LLC の資本金の額が当社の資本金の額の 100 分の 10 以上に相当し、当

社の特定子会社に該当することになります。

２． 増資する連結子会社等の概要 （平成 27年 7 月 31 日現在）

①BELLUNA CAPITAL,INC.

（1）名称 BELLUNA CAPITAL,INC.

（2）所在地 21143 Hawthorne Blvd.,Suite 508,Torrance,CA 90503,USA

（3）代表者 安野 洋

（4）事業内容 不動産開発事業

（5）資本金 6,450,000 米ドル

（6）設立年月日 2015 年 3 月 3日

（7）出資比率
株式会社テキサス 100％

※株式会社テキサスは当社の 100％子会社であります。

- 2 -

②BELLUNA CORONA LLC

（1）名称 BELLUNA CORONA LLC

（2）所在地 21143 Hawthorne Blvd.,#385,Torrance,CA 90503,USA

（3）代表者 安野 洋

（4）事業内容 米国における不動産開発事業

（5）資本金 0

（6）設立年月日 平成 27 年 7月 30 日

③GRANBELL CORONA LLC

（1）名称 GRANBELL CORONA LLC

（2）所在地 21143 Hawthorne Blvd.,#385,Torrance,CA 90503,USA

（3）代表者 安野 洋

（4）事業内容 米国における不動産開発事業

（5）資本金 0

（6）設立年月日 平成 27 年 7月 30 日

３． 増資の内容

①BELLUNA CAPITAL,INC.

（1）増 資 金 額 19,000,000 米ドル

（2）増資後の資本金 25,450,000 米ドル

（3）増資引受人 株式会社スタジオ・エンジェル

（4）出資比率

株式会社スタジオ・エンジェル 74.66％

株式会社テキサス       25.34％

※株式会社テキサス及び株式会社スタジオ・エンジェルは

当社の 100％子会社であります。

（5）払 込 期 日 平成 27 年 8月上旬（予定）

②BELLUNA CORONA LLC

（1）増 資 金 額 9,625,000 米ドル

（2）増資後の資本金 9,625,000 米ドル

（3）増資引受人 BELLUNA CAPITAL,INC.

（4）出資比率 BELLUNA CAPITAL,INC.  100％

（5）払 込 期 日 平成 27 年 8月中旬（予定）

③GRANBELL CORONA LLC

（1）増 資 金 額 9,375,000 米ドル

（2）増資後の資本金 9,375,000 米ドル

（3）増資引受人 BELLUNA CAPITAL,INC.

（4）出資比率 BELLUNA CAPITAL,INC.  100％

（5）払 込 期 日 平成 27 年 8月中旬（予定）

４． 今後の見通し

本件による平成 28 年 3 月期通期（平成 27 年 4 月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）業績予想の修正はあり

ません。

- 3 -

以  上

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社ベルーナ 経営企画室 （TEL 048-771-7753）